
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 18/07/2025 sur LAMOTTE BEUVRON

Point extrême : 357 KmPoint avant : 349 Km62 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 396

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ST-OMER

62

Sociétés
9 62

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHEM Christian

DELATTRE Jérôme

DELATTRE Jérôme
DELATTRE Jérôme

MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
LEMAIRE Bernard
DELATTRE Jérôme
BRIOUL Francis
MARQUILLIE Bruno
DELATTRE Jérôme
DELATTRE Jérôme
DELATTRE Jérôme
BRIOUL Francis
MARQUILLIE Bruno
MARQUILLIE Bruno

Insc/Eng
SAINT MOMELIN

SAINT OMER

NIEURLET

ST-MARTIN AU LA

ST-OMER
ST-OMER

Distance
216983

216845

216817
216818

217115
217127
217072
216849
216578
217183
216840
216826
216839
216579
217199
217195

Constaté
F

Ecart
2025

2025

2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
4

2

7
1

2
4
5
3
4
2

16
17
12
1
4
5

Classé
/

/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5

18

18
18

5
5
5
18
4
5
18
18
18
4
5
5

Amateurs / Colombier
356258

352458

2
3

354967
2

350722
4

351482
351777

5
6
7
2
2
3

Ch Fce
13:18:57

13:18:49

13:26:39
13:29:47

13:37:06
13:39:18
13:37:39
13:41:30
13:41:00
13:43:00
13:46:48
13:50:59
13:51:01
13:59:55
14:01:40
14:02:14

-4 1376,133

1361,806

1321,800
1306,448

1281,007
1270,917
1263,180
1252,071
1250,826
1243,028
1228,933
1211,265
1211,127
1171,932
1166,112
1163,925

1

2

3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

93,75

87,50
81,25

75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25
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